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Türk Toraks Derneği (TTD), son altı ayda 
hem bilimsel hem de sosyal aktiviteleri-
ne devam etmiştir. Göğüs hastalıkları 

alanında çalışan hekimlerin özlük haklarının 
savunuculuğunu sürdüren TTD, bu dönemde 
de girişimlerine kararlılıkla devam etmiştir. Bu 
kapsamda; Türk Toraks Derneği, Türkiye Solu-
num Araştırmaları Derneği ve Akciğer Sağlığı 
ve Yoğun Bakım Derneği temsilcileri, T.C. Sağ-
lık Bakanlığı Kamu Hastaneleri Genel Müdür-
lüğü Ek Ödeme Sorumlusu Genel Müdür Yar-
dımcısı Doç. Dr. Bahar Aydınlı’yı makamında 
ziyaret etmiştir. Ziyaret sırasında, daha önce üç 
dernek tarafından ortaklaşa hazırlanan özlük 
hakları raporu ile ek ödeme sistemine ilişkin 
branşımıza özel öneriler sunulmuştur. Görüş-
mede, göğüs hastalıkları alanındaki özlük hak-
ları ile ek ödeme uygulamalarında yaşanan so-
runlar ve çözüm önerileri kapsamlı bir şekilde 
ele alınmıştır (Resim 1). Ayrıca farklı bir tarih-
te, T.C. Sağlık Bakanlığı Sağlık Hizmetleri Ge-
nel Müdürlüğü Sosyal Güvenlik Uygulamaları 
Daire Başkanı Ersin Karabulut başkanlığında 
gerçekleştirilen toplantıda, Türk Toraks Derne-
ği Genel Başkanı Dr. Nurdan Köktürk, Türki-
ye Solunum Araştırmaları Derneği ve Atatürk 
Sanatoryum Hastanesi Başhekimi Dr. Aydın 
Yılmaz ile birlikte çeşitli disiplinlerden hekim-
ler yer almıştır. Bu toplantıda, akciğer kanseri 
tedavi süreci ve hasta yönetiminde karşılaşılan 
sorunlar ile pnömoni tedavisinde antibiyotik 

kullanımı konularında mevcut uygulamalara 
dair sorunlar ve çözüm yolları tartışılmıştır.

Asistan ve uzman eğitimlerine önem veren 
TTD’nin en köklü ve marka hâline gelmiş eği-
tim etkinliklerinden biri olan 22. Kış Okulu ve 
20. Mesleki Gelişim Kursuna, Türkiye’nin fark-
lı bölgelerinden ve çeşitli sağlık kurumların-
dan katılım sağlanmış; 213 göğüs hastalıkları 
asistanı, 28 göğüs cerrahisi asistanı, 23 çocuk 
göğüs hastalıkları yan dal asistanı ve 29 göğüs 
hastalıkları uzmanı olmak üzere toplam 293 
katılımcı, eğitim programında yer almıştır. Ay-
rıca, alanında uzman 58 eğitici de programda 
görev almıştır. Katılımcıların mesleki gelişim 
ihtiyaçları doğrultusunda özel olarak oluşturu-
lan bilimsel program kapsamında, tüm konu-
lar deneyimli eğiticiler tarafından aktarılmıştır 
(Resim 2).

Toplum sağlığını ve sağlık çalışanlarının hak-
larını önemseyen TTD, bu dönemde hem hal-
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kı hem de hekimleri bilgilendirmeye yönelik 
çeşitli iletişim ve farkındalık çalışmaları yü-
rütmüştür. Solunum yolu virüsleri, çöl tozları, 
çevre ve hava kirliliği, karbonmonoksit zehir-
lenmesi gibi güncel konulara ilişkin basın bül-
tenleri yayımlanmış; ayrıca çeşitli dünya gün-
leri kapsamında bilimsel ve sosyal etkinliklerle 
kamuoyu bilgilendirilmiştir. Bolu Kartalkaya 
otel yangını sonrası karbonmonoksit zehir-
lenmesiyle ilgili açıklamalar yapılmış, 6 Şubat 
depreminde ve COVID-19 sürecinde yaşamını 
yitiren sağlık çalışanları anılmıştır. 17 Nisan 
Sağlıkta Şiddete Hayır Günü’nde sağlıkta şid-
dete karşı duruş vurgulanmış; 13 Mayıs Soma 
maden faciasının yıl dönümünde ise iş sağlığı 
ve güvenliğinin önemine dikkat çekilmiştir.

Çevre sağlığını önceleyen dernek organizas-
yonları kapsamında TTD Çevre Sorunları ve 

Akciğer Sağlığı Çalışma Grubu tarafından dü-
zenlenen “Aşırı Sıcaklarda Çalışma Koşulları-
nın Düzenlenmesi Çalıştayı”, gerçekleştirilmiş-
tir. Çalıştaya, TTD Çevre Sorunları ve Akciğer 
Sağlığı ile Meslek Hastalıkları Çalışma Grubu 
temsilcilerinin yanı sıra, Ankara Tabip Odası, 
HASUDER, DİSK, TÜRK-İŞ, Ankara Büyük-
şehir Belediyesi, İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği 
Meclisi (İSİG), Uluslararası Çalışma Örgütü 
(ILO), Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı 
temsilcileri ile hukukçular ve bir meteoroloji 
uzmanı katılım sağlamıştır. Çalıştayda, iklim 
krizinin Türkiye’de giderek artan etkileri bağ-
lamında aşırı sıcakların iş sağlığı ve güvenliği 
üzerindeki etkileri çok yönlü ve kapsamlı bir 
şekilde ele alınmış; özellikle açık alanda çalışan 
emekçilerin sağlığını korumaya yönelik yasal, 
yapısal ve önleyici düzenlemeler tartışılmıştır 
(Resim 3).
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Resim 2
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Kurumsal ve demokratik yapısını sürdürü-
lebilir kılan en önemli organlardan biri olan 
şubeler ve çalışma grupları, TTD’ nin örgütsel 
gücünün temel taşlarını oluşturmaktadır. Bu 
kapsamda, TTD Şube Genel Kurulları, dernek 
tüzüğüne uygun şekilde başarıyla gerçekleşti-
rilmiştir (Resim 4). Bu dönemde, dernek bün-
yesinde çalışma gruplarının yürütme kurulu 
seçimleri de tamamlanmıştır.

TTD, üyeleri arasındaki bilimsel ve sosyal da-
yanışmayı güçlendirmek amacıyla çeşitli et-
kinlikler düzenlemiştir. Bu kapsamda, TTD 
Ankara Şubesi Bahar Buluşması, 19 Nisan 2025 
tarihinde Ankara’da yüksek katılımla gerçek-
leştirilmiştir. İzmir Şubesi, Mayıs ayı bilimsel 
toplantısını “Asklepios’un Evinde Astım ve Sağ-
lıklı Yaşam” başlığıyla; Batı Karadeniz Şubesi 
ise sosyal etkinliğini “Doğada Nefes: Polenleri 

ve Bitkileri Tanıyalım” başlığıyla başarıyla ger-
çekleştirmiştir (Resim 5).

TTD’nin en önemli bilimsel etkinliği olan 
Uluslararası Katılımlı 28. Yıllık Kongresi, 23–
27 Nisan 2025 tarihleri arasında yoğun ilgi ve 
katılımla başarıyla gerçekleştirilmiştir. Kongre 
öncesinde, çevrimiçi olarak düzenlenen 4 ha-
zırlık kursu ile kongre sırasında gerçekleştirilen 
8 kurs, katılımcıların yoğun ilgisiyle tamam-
lanmıştır. Bilimsel program kapsamında top-
lam 155 oturum, 59 bildiri oturumu, 3 tartış-
malı e-poster oturumu ve 7 uydu sempozyumu 
düzenlenmiştir (Resim 6).

Uluslararası bilimsel platformlarda da etkin-
liğini artırarak sürdüren dernek, 2025 yılında 
Amerikan Toraks Derneği (ATS) Kongresine 
katılım sağlayarak önemli bir temsil gerçekleş-
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Bilimselliği her zaman ön planda tutan TTD, 
Kış Okulu, Mesleki Gelişim Kursu ve 28. Yıllık 
Kongre ile bu kongre kapsamında düzenlenen 
kurslar haricinde, son altı ayda biri çalıştay, on 
dördü kurs olmak üzere, hem çevrimiçi hem 
de yüz yüze formatlarda yaklaşık 60 bilimsel 
etkinlik gerçekleştirmiştir. TTD, bilimsel üret-
kenliği, toplumsal duyarlılığı ve meslektaş da-
yanışmasını temel alan yaklaşımıyla çalışma-
larını sürdürmüş; bilimsel toplantılar, eğitim 
etkinlikleri, toplumsal farkındalık girişimleri 
ve uluslararası temsiliyetiyle son altı ayda yo-
ğun bir faaliyet dönemi geçirmiştir. Bu döne-
min ardından, 22 Haziran 2025 tarihinde ya-
pılacak genel kurul öncesinde, görev süresini 
tamamlayan Merkez Yönetim Kurulu tarafın-
dan Anıtkabir ziyareti gerçekleştirilecektir.

Saygılarımla

tirmiştir. San Francisco’da düzenlenen kongre-
de birçok üyemiz, konuşmacı, oturum başkanı 
ve bildiri sunumu ile aktif rol almıştır (Resim 
7).

Gençlerin sağlığını ve geleceğini önemseyen 
dernek, bu alandaki toplumsal sorumluluğunu 
her fırsatta yerine getirmektedir. Dünya Sağ-
lık Örgütü (DSÖ), 31 Mayıs Dünya Tütünsüz 
Günü kapsamında 2025 yılı temasını “Yalanları 
ifşa et, hayatları koru: tütün ve nikotin endüstri-
sinin maskesini düşür” olarak belirlemiştir. Bu 
tema, tütün endüstrisinin giderek daha agresif 
ve hedef odaklı taktiklerle özellikle çocukları, 
gençleri ve savunmasız grupları hedef aldığına 
dikkat çekmektedir. TTD, bu önemli soruna 
kamuoyunun dikkatini çekmek amacıyla, 29 
Mayıs 2025 tarihinde Bursa Milletvekili Prof. 
Dr. Kayıhan Pala’nın davetiyle Türkiye Büyük 
Millet Meclisi’ni ziyaret etmiştir (Resim 8). 
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